

JADWAL DAFTAR ULANG PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU SD ISLAM PEMBANGUNAN GELOMBANG 2 (DUA) TAHUN PELAJARAN 2022/2023

- 1. Bagi yang dinyatakan diterima sebagai Peserta Didik Baru Sekolah Dasar Islam Pembangunan dimohon menyelesaikan pembayaran Administrasi Keuangan Peserta Didik Baru dan melengkapi pemberkasan dokumen secara *online* dengan mengikuti tahapan-tahapan di : <u>https://dikjar.mpuin-jkt.com/ppdb/</u> (*login* dengan *username* dan *password* sesuai yang tertera di kartu peserta);
- 2. Jadwal pendaftaran ulang dilaksanakan mulai Senin, 7 Februari sampai dengan Senin, 14 Februari 2022;
- 3. Informasi keuangan dapat menghubungi : 0896-5240-3667/0896-5240-3668 (Chat WA only)





KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA NOMOR: 006 TAHUN 2022 TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG II SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN

TAHUN PELAJARAN 2022/2023

DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA

Menimbang : a. bahwa daya tampung Sekolah Dasar Islam Pembangunan sangat terbatas sehingga tidak dapat menerima seluruh calon peserta didik yang mendaftar;

- b. bahwa seleksi yang diselenggarakan adalah dimaksudkan untuk mengetahui tingkat kompetensi calon peserta didik untuk mengikuti pendidikan di Sekolah Dasar Islam Pembangunan;
- c. bahwa mereka yang namanya disebutkan dalam lampiran surat keputusan ini adalah peserta seleksi yang lulus sebagai calon peserta didik baru gelombang II Sekolah Dasar Islam Pembangunan Tahun Pelajaran 2022/2023.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

- Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 3. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 29 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Laksana Madrasah Pembangunan UIN Jakarta;
- 4. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 30 tahun 2014 tentang Statuta Madrasah Pembangunan UIN Jakarta.
- Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru gelombang II Sekolah Dasar Islam Pembangunan tahun pelajaran 2022/2023 pada tanggal 3 Februari 2022.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG II SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN TAHUN PELAJARAN 2022/2023.

- Pertama : Menetapkan hasil seleksi penerimaan peserta didik baru gelombang II Sekolah Dasar Islam Pembangunan tahun pelajaran 2022/2023 sebagaimana dalam lampiran surat keputusan ini.
- Kedua : Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi harus mendaftar ulang pada tanggal 7 14 Februari 2022 dengan membayar Uang Pendaftaran Ulang, Uang Pangkal, Uang Kegiatan, Uang Perlengkapan Peserta didik Baru dan SPP bulan Juli 2022 sesuai dengan ketentuan.
- Ketiga : Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi tetapi tidak mendaftar ulang pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri.
- Keempat : Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia.
- Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.



Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan);
- 2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah Pembangunan UIN Jakarta;
- 3. Ketua Komite Madrasah Pembangunan UIN Jakarta;
- 4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2022/2023;
- 5. Kepala Subbagian Keuangan MP UIN Jakarta.

HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG II SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN TAHUN PELAJARAN 2022/2023

NOMOR		NAMA	JENIS
URUT	SELEKSI	NAMA	KELAMIN
001	50030	AMIR FAUZA GEMILANG	L
002	50036	DIMITRI GENTZI PUTRA SYAUQI	L
003	50034	IBRAHIM MINTARAGA PRATAMA	L
004	50035	JANNA FATIHA FAUZI	Р
005	50032	KANAYA ZIVARA FIRDAUS	Р
006	50033	MUHAMMAD RAYYAN ALGHIFARY	

Ditetapkan di Jakarta PEMBRada Tanggal 4 Februari 2022 Direktur, Dr. H. Bahrissalim, M.A.